
Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского 

края «Успенский техникум механизации и профессиональных технологий»

ПРИКАЗ

«31» августа 2022г.

О поименном составе Кабинета профилактики наркомании и 
пропаганды здорового образа жизни

В связи с созданием в техникуме Кабинета профилактики наркомании 
и пропаганды здорового образа жизни, приказываю:

1 .Общее руководство работой Кабинета профилактики наркомании и 
пропаганды здорового образа жизни возложить на заместителя директора по 
учебно - воспитательной работе Шеремет Е.Н.

2. Назначить заведующей Кабинетом профилактики наркомании и 
пропаганды здорового образа жизни педагога - психолога Акименко Э.О.

3. Специалистами Кабинета профилактики наркомании и пропаганды 
здорового образа жизни считать:

- социального педагога Лазаренко Т.Н.;

- библиотекаря Сатура А .С.;

- преподавателя - организатора ОБЖ Мерзляков Е.С.;

-руководитель физического воспитания Ярец И.А.;

- классные руководители групп;

- педагоги дополнительного образования;

- фельдшер Аксенова Е.А.

4. Работу Кабинета осуществлять в соответствии с Положением о 
Кабинете профилактики наркомании и пропаганды здорового образа жизни.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ГБПОУ КК УТМиПТ Н.Н. Белова


